אני נותן בזה את הסכמתי לכך שתמסרו את כל הפרטים, הנתונים והמסמכים שיש לכם לגביי, ובכלל זה פירוט בדבר התנאים או הסייגים שנקבעו לגביי
בקופה המעבירה לעניין הכיסוי הביטוחי לסיכוני מוות או הכיסוי הביטוחי לסיכוני נכות - ככל שנקבעו, ואשר נדרשים לפי הוראות הממונה על שוק ההון,

ביטוח וחיסכון במשרד האוצר לפי סעיף 23 )ד'( לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל(, התשס"ה-2005 ל-"הראל פנסיה וגמל בע"מ".
4. ידוע לי כי החל במועד הקובע ואילך תהיו פטורים מלשלם לי כל תשלום שהוא, לרבות בשל חבות ביטוחית הנובע מהכספים שהועברו לקופת הגמל

המקבלת.
*למען הסר ספק, יובהר כי כל בקשות פיצול או העברה חלקית של הכספים מחשבונו כל העמית, תבוצע ובלבד שתתאפשר לפי הוראות הדין.

niudpnima@harel-ins.co.il :כתובת מייל בהראל פנסיה
מס' פקס בהראל פנסיה: 03-7348157

ניתן לוודא את קבלת הפקס/המייל כ-24 שעות לאחר המשלוח בטל. 1-700-70-28-70

מצ"ב בקשתו של העמית: )שם העמית( להעברת כספים מחשבונו אצלכם, כמפרט להלן.
בהמשך לבקשה, אנו מתחייבים בזאת, בהתחייבות בלתי חוזרת, לקבל את הכספים ולשאת באחריות הביטוחית לגבי העמית:

)שם העמית( בכפוף לאמור בטופס לעניין הכיסוי הביטוחי בקופת הגמל המקבלת החל במועד הקובע, כהגדרתו בתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות
גמל, העברת כספים בין קופות(, התשס"ח-2008 )להלן "המועד הקובע" ו-"התקנות", בהתאמה(.

בהעברה מקופת גמל שאינה קרן חדשה זכאית לקרן חדשה זכאית - הסכום המרבי שניתן להעביר לפי תקנה 2 )ד()1( לתקנות )להלן - הסכום המירבי(, בעד
כל שנת ותק בקופה המעבירה, הוא שקלים חדשים.

לכבוד:

פרטי המבוטח א
מס' ת.ז. שם פרטי שם משפחה

מיקוד ישוב מס' רחוב

סטטוס בקופה המעבירה: פעיל לא פעיל

לאחר שבדקנו את עמידתך בכללי ההצטרפות ל-"הראל פנסיה", מס' אישור מס הכנסה: 1/214 )להלן - "הקופה"(, בהתאם לקבוע בתקנות הפיקוח על שירותים
פיננסיים )קופות גמל( )העברת כספים בין קופות גמל( התשס"ח-2008 ובהוראת הממונה על שוק ההון לעניין העברת כספים בין קופות גמל, הננו מתכבדים
להודיעך כי אנו מתחייבים בזאת בהתחייבות בלתי חוזרת לשאת באחריות הביטוחית לגביך לפי הכיסויים הביטוחיים בקופה המקבלת, החל מהמועד הקובע,

וזאת לפי תקנון הקופה או הפוליסה, לפי העניין, ובכפוף לתנאים ולסייגים שיפורטו להלן לעניין הכיסוי הביטוחי, לסיכוני מוות, או הכיסוי הביטוחי לסיכוני נכות: